Sanctus, sanctus, sanctus Dominus Deus Saba — oth! pleni sunt coeli et terra gloria tua. Osanna in excelsis.

Свят, свят, свят, Господь Бог Саваоф! Небо и земля полны славы твоей! Осанна в вышних!

Nr.11 Benedictus . . . . . 61

Benedictus, qui venit in nomine Domini. Osanna in excelsis.

Благословен, грядущий во имя Господне! Осанна в вышних!

Nr.12 Agnus Dei . . . . . 68

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, dona eis requiem. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, dona eis requiem sempiternam. Lux aeterna luceat eis, Domine, cum sanctis in aeternum, quia pius es. Requiem aeternam dona eis, Domine, et lux perpetua luceat eis.

Агнец Божий, взявший на себя грех мира, даруй им покой! Агнец Божий, взявший на себя грех мира, даруй им покой на веки! Свет навсегда воссияет им, Господи, со святыми в вечности, ибо милосерден ты. Вечный покой даруй им, Господи, свет вечный да воссияет им.

## Nº 1. Requiem.

Wolfgang Amadeus Mozart

KV 626

**Adagio.**

**Corni di Bassetto.**

**PIANO.**

**Soprano.**

**Alto.**

**Tenore.**

**Basso.**

**Viol.**

**Tromboni.**

**Fag.**

**A**

**Tutti. f**

**Re . qui . em ae ter . nam do na e - is.**

**Tutti. f**

**Re . qui . em ae ter . nam do na e - is. Do .**

**qui . em ae ter . nam do na e - is. Do . mine!**

**ter . nam, ae . ter . nam do na e - is, do . na,**

**Corni di Bassetto.**

**m. d.**

**m. s.**

Do - mi ne! re - qui - em ae - ter - - nam do - na e . is, Do - mine!

- mi ne! do - na, do - na e . is, Do - mine! do - na e . is, Do - mine!

re - quiem ae - ter - - nam do - na e . is, Do - mine e . is, Do - mine!

do - na e . is, Do - mine! re - qui - em ae - ter.nam do - na e . is, Do - mine!

Trombe, Timp. m.d.

**B**

et lux perpe - tua, et lux perpe - tua lu - ceat, lu - ceat e - -

et lux perpe - tua, et lux perpe - tua lu - ceat, lu - ceat e - -

et lux perpe - tua, et lux perpe - tua lu - ceat, lu - ceat e - -

et lux perpe - tua, et lux perpe - tua lu - ceat, lu - ceat e - -

et lux perpe - tua, et lux perpe - tua lu - ceat, lu - ceat e - -

**B**

Fag., Corni di B.

Solo.

is! Te de - - cet hym -

is!

is!

is!

Viol.

6

- nus, De - us in Si - on, et ti - bi red de - tur

C Tutti. *f*

vo - tum in Je - ru - sa - lem. Tutti. *f* Ex - au -

Tutti. *f* Ex - au - di, ex - au - di,

Tutti. *f* Ex - au - di, ex - au - di, ex -

Ex - au - di, ex - au - di, ex -

C Corni di B.

di o - ra - ti - o - nem me - am!

ex - au - di o - ra - ti - o - nem me - am! ad te,

au - di o - ra - ti - o - nem me - am! ad te, ad

au - di, ex - au - di o - ra - ti - o - nem me - am! ad te, ad